PAGE
2

КОПИЯ

СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 21.12.2013
№ 292
город  Крымск
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 27 декабря 2012 года № 231
 «О бюджете Крымского городского поселения Крымского района
на 2013 год»
В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 27 декабря 2012 года № 231 «О бюджете Крымского городского поселения Крымского района на 2013 год» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 1 после слов «объем доходов» слова «в сумме 674384,6 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 643902,1 тысяч рублей».

1.2. В подпункте 2 пункта 1 после слов «объем расходов» слова «в сумме 490925,7 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 468574,2 тысяч рублей».

1.3. Приложение № 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита местного бюджета» изложить в новой редакции.

1.4. Приложение № 2 «Объем поступлений доходов в местный бюджет на 2013 год» изложить в новой редакции (приложение № 1).
1.5. Приложение № 5 «Распределение расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2013 год» изложить в новой редакции (приложение № 3).
1.6. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2013 год» изложить в новой редакции (приложение № 4).

1.7. Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2013 год» изложить в новой редакции (приложение № 5).

1.8. Приложение № 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2013 год» изложить в новой редакции (приложение № 6).

1.9. Приложение № 10 «Программа муниципальных внутренних заимствований Крымского городского поселения Крымского района на 2013» изложить в новой редакции. В подпункте 5 пункта 1 после слов «верхний предел муниципального внутреннего долга Крымского городского поселения Крымского района» слова «на 1 января 2014 года в сумме 58131,0тысяч рублей» заменить словами «на 1 января 2014 года в сумме 50000,0 тысяч рублей».

2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района П.А.Шмелева, заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района П.В.Никоненко.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Крымского городского

поселения Крымского района

П.А.Шмелев

Глава Крымского городского
поселения Крымского района

А.Г.Семко